清远市住房公积金管理中心文件

	清公积〔2017〕28号

[image: image1.png]

关于2017年度住房公积金缴存基数

不作调整的通知
各县（市、区）公积金管理部、市直公积金缴存单位、各受托银行：

    根据国务院《住房公积金管理条例》（国务院令第350号）、《印发清远市住房公积金管理实施办法的通知》（清府〔2003〕89号）及有关政策规定，并结合我市实际情况，现将我市2017年度住房公积金缴存基数调整有关事宜通知如下:

    一、2017年度我市市直住房公积金缴存基数原则上不作调整。根据《清远市住房公积金管理实施办法》第一条第三款规定，“今后随着经济社会发展和职工工资收入提高，对住房公积金缴交比例作适当调整，原则上每两年调整一次。”我市2016年度已进行住房公积金缴存基数调整，因此，2017年度我市市直住房公积金缴存基数原则上不作调整。

    二、部分有特殊原因确需调整公积金缴存基数的单位，可于2017年9月15日前携带相关材料（见附件1）到缴存地住房公积金管理机构，申请办理缴存基数调整业务。本缴存年度的月工资基数不得低于本市现行的最低月工资标准（1210元），职工住房公积金缴存基数最高不得超过本市公布的上一年度职工月平均工资总额的3倍16662元，经济效益好的缴存单位，职工月平均工资高于16662元的，可据实申报职工的缴存基数，但最高不得超过27770元,且须按规定到税务部门纳税（见附件2）。全市住房公积金缴存比例按单位和个人5-12%缴存，缴存单位应选择单位和个人同一缴存比例。调整执行时间为2017年1月至12月。

    三、各县（市、区）管理部根据实际情况自行决定是否进行住房公积金基数调整。
特此通知。

    附件：1、住房公积金缴存基数调整材料清单
      2、《清远市2017年住房公积金缴存基数明细表》

3、《2017年中央、省属驻清单位和企业在职人员住房公积金缴存明细表》
      4、授权委托书样板

[image: image2.png]

清远市住房公积金管理中心

2017年8月2日

	清远市住房公积金管理中心
	2017年8月2日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOj0oX2Iub18lcBAWa2IjHB=fLSDtLBfwLR3vKiT1LCPtLB0VMx3xKi=tMCfoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmrwNCTxLCj4QBzxLDT2KSQCMyXsPiABLRzzQTH1QSQAMyX1NCI8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOjQyazYxXV0kbjMuamQxa1vf0sB0wL6DsaT7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS6G4cR1xsCWnad+tZt6+a2vtcy=6caPzLP7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9w9WTsrqP05F2u6lqt+187KmbvN2VzMCDOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6G4cR1xsCPwb9ht5+WrKF3rNx4p7qROB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi3vLCbvLiHvLSbvMiD1LiL2Lyj7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wMxzvNBzvLx=wLCnyLCnwLivuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiDvKij1KiD3Lh3wMif7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOjP3KTMBKSgAKSQCKSECKTIBOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiLvLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLy=vLC=2dTcGQ0MMUmIEL2kUbWYvLmMrRzcVSzsgdlj0QWEkR2U3Ql4XUUj2XyQ0SkU0PTwFMFvxSC0TXTcQTFn4QGIFL0UEXhsZZDEoQmEmPzUQTFQLUzUtXlgOLT7zPyIoSCX2QTk3UUgXVicYQGAMQ2MGQV01aigMdkTqSzDxNEosRWkRRl00UVQVP2YgRScKZlIIVWUvP0c0QCcjcmcEXVskP0AwNWACXkkQTEA0dSIEQzYAZmcMYyUUaFMMdEj3VV4kNEb3YFXzTyPuazMnXSQTVDQWXTEFVmL1LWMvcUgrPSkvL1kYQUoIaCQvYiUoMFk0TWAZTib1ND4oVDw2UCUXVEX3clgOXzs1dkAAbSP3YlEnblIKXVM0bCHyQzX3PjkvcSH4a0n1czIYXUckS0o1UDUhbTcpQljzJznuPjYSUSMGXmM5NCQ0R1siZUIKbRryUygQQWYEVmLxZSMTa2=yVFcNPUIJP1YDREctckc5XSEMc0bwTF0WalkKc1QGdjkFbWoxPWkMLlQXZD8BYSQULlIRcSgEbFMqZmkucFsyUTE5QUchYEQDLkInXjE0L1EZaigNSTs1VTfwSSEtaykOMUIWdBsFVCb3MV4ndUXwYmkhYWIqaUAjS1ELSFDzR2MBUTUAQ2oVSFkXc2MCTSYRQWcFYlQDQ143T2=3M1wUVkDzbT0vZlIKUmcKPWEMTDUKdFHzUjo0cUklQigGXjYELycoQTsQYl8WMFgGNFMDcTstaUo2XSgnXyI0Q141QxsPbDcXLjT1ViMXdUUObFH8YiINT0T1SiDyVDMsQTQ0UCgLdFs2RybqcmIXcGU5ZygUNDoHUUjwTEkgc1o2UEQFMSXzQWAZZ0Ana2UPQVkrXifyPUYLM0bxNDLyR0cPR0f3RT4sQVMWLzUVYmQFPkA0U2T0RGUVUWYYUmAXUkk3YDT2cFoWU1MEUTEnVTcnOUUFZ10zUUcTLkT0TlcnNUAzckIHLVkLUWgwQTwLQmctJ1MAdWM1dlclUjESL0kIQkcKSUM4QzEQNEX4a0Q1STEFcTQIQDL8MDowMCIRNScNcW=wQTQ4XkABZEQvSkkKUGEWUjT0R0T3XlwkcikWcTY0QSIZLC=7KzksXVckQDL9CPn7Ql8xaVEzYU8FaFEmOivuQl8xaVEzYU8FaFEmOfzJODEza10odlEzZV8tWzYrXVb9LCvuPWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3MBiwPbl8zYVMzQF8icV0kamP9LCvuTGIucFUicDQuX2UsYV4zOfzJOEMkXVwSYWIoXVv9QUcAVGUKPyb3bDwNciTxOTYwNT02RljuQ0jydkYiZ1UUZF4QXlnzJ171SyETdUI3VlQPbjQgREMsRTIrb1YzYy=

[image: image3.png]e